ПРОТОКОЛ

Заседания ИК Лиги студентов АГУ от 25.09.08.
Присутствовали:
1. Целевич А. А. - председатель Лиги студентов АГУ
2. Гребенюк Юлия – глава СА ИФ

3. Петров Дмитрий – спорт.орг  ХФ

4. Шамаров Роман – глава СА ХФ

5. Зурначян Самвел – глава СА ФПН

6. Мигунова Дина – глава СА ФС

7. Пономарева Виктория – глава СА БФ

8. Филиппова Алла – глава СА ФЖ
9.  Кузькин Андрей – спорторг ФПФ
10. Голынская Дарья – культоргЮФ

11. Щербакова Анна Юрьевна – глава СА ФФ
12. Сурнина Татьяна Николаевна – редактор газеты «Студенческий легион»
Слушали Целевича А.:
1. “О турнире «Человека-паука»”. 27.09.08 г. в 12.00 в веревочном парке состоится турнир. От каждого факультета команда в составе 3 человек. Стартовый взнос: для членов ЛС АГУ – 50 руб., для студентов – 200 руб. Заявки на участие принимаются до 26.09.08 г. до 17.00.
2. “О проекте” Проект тренинга по танцам. Основа Молодой фонд Алтая и гранты программы «Молодежь Алтая».
3. “О клубе «Мозаика»”. Встреча с представителем клуба не удовлетворила. Назначена встреча с руководителем клуба.
4. “О работе с 1 курсом”. Встречи не прошли, заявлений нет: ЭФ, МФ, ФФ, ФИ. Списки принесли только: ИФ, ХФ, СФ, ФПН. База данных обновлена: ИФ, ФТФ, ФПН.
5. “Об отчетно-перевыборном собрании”. Собрания провели в прошлом семестре: ИФ, ХФ, ФЖ, ФПиФ. Назначены: СФ – 26.09.08 г. в 15.00 ауд. 404Д; ЮФ – 02.10.08 г. в 12.50 ауд.209; МФ – 03.10.08 г.
6.  “Об оперативном отряде ”. Сбор оперотряда 25.09.08 г. в 20.0 у актового зала «С».
7. “О конференции” ЛС приступает к подготовке Рубцовской конференции, которая состоится 15.11.08 г. Место проведения филиал в г. Рубцовске.  Необходимо 25 человек от головного ВУЗа.
8. “О лагере «Крылатых» ”. Лагерь работает сейчас, как база отдыха. 300 рублей в сутки с человека (БЕЗ питания), 4-х местные номера. Подробности по телефону: 63-22-93.
9. “О мероприятии”: Неофициальное посвящение в студенты ХФ «Здравствуй, что ли первый курс!» состоится в клубе “Форвард” 25.09. начало в 22.00. стоимость билетов 100 руб. для членов ЛС, 150 – для студентов, не являющихся членами ЛС.
10. Информация, которую необходимо распространить:
Секретарь ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

Т.Н.Сурнина